[image: Aplicativo

Descrição gerada automaticamente com confiança média]
	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ
INSTITUIDA PELA LEI Nº.10.425 DE 19/04/2002 – D.O.U. DE 22/04/2002
CAMPUS CENTRO-OESTE DONA LINDU
Programa de Pós-graduação em Enfermagem

________________________________________________________________________________________________________________________
[image: logo pgenf_FINAL]
ENCAMINHAMENTO DA VERSÃO FINAL CORRIGIDA DA DISSERTAÇÃO

À Coordenação do PGENF,

Cidade, DD de mês de AAAA.
[bookmark: _GoBack]
Eu, Nome do(a) discente, declaro que cumpri todos os requisitos conforme o Regimento Interno do PGENF, que todo material emprestado para o desenvolvimento da pesquisa foi devidamente devolvido  e que as correções exigidas pela banca examinadora da dissertação intitulada “Título da Dissertação” foram efetuadas na versão final do trabalho. Juntamente com esta solicitação encaminho 1 (uma) cópia do trabalho em meio digital (pdf).

	Para preenchimento pelo(a) orientador(a)

	Ciente e de acordo.
Assinatura:

Atenciosamente,

Assinatura do(a) discente.

	PARA PREENCHIMENTO PELO PROGRAMA

	Protocolado em DD/MM/AAAA      Secretário(a): Nome do(a) servidor(a)

	Campus Santo Antônio
Pça. Frei Orlando, 170
Centro
CEP 36307-352
São João del-Rei - MG
	Campus Dom Bosco
Praça Dom Helvécio, 74
Fábricas
CEP 36301-170
São João del-Rei - MG
	Campus Tancredo Neves
Rodovia BR 494, Km 2
Colônia do Bengo
CEP 36300-000
São João del-Rei - MG
	Campus Alto Paraopeba
Rodovia MG 443 – KM 07
Fazenda do Cadete
CEP 36420-000
Ouro Branco - MG

Campus Centro-Oeste D. Lindu
Av. Sebastião Gonçalves
Coelho, 400
Chanadour
CEP 35501-296
Divinópolis – MG

Centro Cultural da UFSJ
Pça. Dr. Augusto das
Chagas Viegas, 17
Centro
CEP 36300-088
São João del-Rei – MG

image2.png
ADGENF

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SA0 J0R0 DEL-REL
PROGRAHA DE  POS-GRADUACRD £M ENFERNAGEN

image1.png